
Linie 5 Richtung Weisse Düne Winter 
Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

Norderney Rosengarten Bussteig A 10:20 11:50 15:05 16:45

- Busbahnhof Bussteig B 10:25 11:55 15:10 16:50

- Wasserturm Norderney 10:26 11:56 15:11 16:51

- Haus Klipper Norderney 10:27 11:57 15:12 16:52

- Lüttje Legde Norderney 10:28 11:58 15:13 16:53

- Birkenweg Bahnhof Stelldichein … 10:28 11:58 15:13 16:53

- Meierei Meierei 10:29 11:59 15:14 16:54

- Weisse Düne 10:33 12:03 15:18 16:58

Niederflurbus
Peter Tjaden Nahverkehrs GmbH

Am Hafen 1
26548 Norderney

www.inselbus-norderney.de



Linie 5 Richtung Rosengarten Winter
Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

Norderney Weisse Düne 10:35 12:05 15:20 17:00

- Meierei Meierei 10:40 12:10 15:25 17:05

- Birkenweg Bahnhof Stelldichein … 10:40 12:10 15:25 17:05

- Lüttje Legde Norderney 10:41 12:11 15:26 17:06

- Haus Klipper Norderney 10:42 12:12 15:27 17:07

- Wasserturm Norderney 10:43 12:13 15:28 17:08

- Busbahnhof Bussteig D 10:44 12:14 15:29 17:09

- Rosengarten Bussteig B 10:44 12:14 15:29 17:09

Niederflurbus
Peter Tjaden Nahverkehrs GmbH

Am Hafen 1
26548 Norderney

www.inselbus-norderney.de


